
 

Str.1 

          Warszawa, 29.09.2022 r. 

Zamawiający: 

Uniwersytet Warszawski 

ul. Krakowskie Przedmieście 26/28 

00-927 Warszawa 
 

Adres do korespondencji: 

Wydział Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego      

ul. Pasteura 5, 02-093 Warszawa                                                  

fax (0 22) 55 32 597                      

 Do wszystkich zainteresowanych, 

 

Dotyczy: postępowania WF-37-36/22 pn. „Dostawa sprzętu naukowo-badawczego” prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) - zwanej dalej „ustawą”  
 

 I PYTANIA WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI 

Działając w oparciu o art. 135 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania, które 

wpłynęły w przedmiotowym w postępowaniu.  

 

Pytanie 1  

Prosimy o zmniejszenie kar paragrafu 4 pkt 1 ppkt 1,2,3  do 0,2% ceny brutto. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar określonych w par. 4 pkt 1 ppkt 1,2,3 wzorów 

umów do 0,2% ceny brutto. Zamawiający w celu zwiększenia kręgu potencjalnych wykonawców 

zainteresowanych uczestnictwem w przedmiotowym postępowaniu zmniejsza kary określone w par. 

4 pkt 1 ppkt, 1,2,3 wzorów umów do 0,3% ceny brutto. Zamawiający informuje, że dokonuje 

zmian Specyfikacji Warunków Zamówienia w powyższym zakresie. 

 

Pytanie 2  

Prosimy o zmniejszenie kar paragrafu 4 pkt 2 oraz 3 do 10% 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar, określonych w par. 4 pkt 2 oraz 3 wzorów 

umów. 

 

Pytanie 3  

Prosimy o zmniejszenie łącznej ilości kar umownych do 20% 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie łącznej ilości kar umownych. 

 

Pytanie 4  

Prosimy o odstąpienie od wymagania rękojmi. Urządzenie będzie objęte pełną gwarancją producenta 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie rękojmi. 

 

Pytanie 5  

Prosimy o wydłużenie czasu naprawy sprzętu wskazanego w paragrafie 5 pkt. 7 do 30 dni roboczych. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że dopuszcza zaproponowaną zmianę.  Zamawiający informuje, że dokonuje 

zmian Specyfikacji Warunków Zamówienia w powyższym zakresie. 

 

 
 

 II ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Działając w oparciu o art. 137 ust. 1 ustawy Zamawiający wprowadza następujące zmiany w treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”: 

 



 

Str.2 

Lp. 

Miejsce, gdzie 

dokonano zmiany w 

SWZ 

W SWZ było 
Poprawiono na (wersja 

obowiązująca) 

1. Załącznika nr 6, 7, 8, 9 

do Specyfikacji 

Warunków Zamówienia 

(SWZ)  tj. § 4 pkt 1 ppkt 

1,2, 3 Wzoru umowy nr 

WF-37-36(1)/22, WF-

37-36(2)/22, WF-37-

36(3,4,5)/22, WF-37-

36(6)/22  

1. Strony przewidują następujące 

kary umowne z tytułu 

niewykonania lub 

nienależytego wykonania 

umowy: 

1) zwłoki w dostarczeniu 

sprzętu w terminie, o 

którym mowa w § 1 ust. 5 

niniejszej umowy,  

Sprzedawca zapłaci 

Kupującemu kary umowne 

w wysokości 0,5% ceny 

brutto, określonej w § 3 

ust. 1 niniejszej umowy, za 

każdy dzień zwłoki, 

2) zwłoki w wykonywaniu 

obowiązków 

wynikających z gwarancji 

lub rękojmi, Sprzedawca 

zapłaci Kupującemu kary 

umowne w wysokości 

0,5% ceny brutto, 

określonej w § 3 ust. 1 

niniejszej umowy, za 

każdy dzień zwłoki, 

3) za zwłokę w uzupełnieniu 

sprzętu w terminie, o 

którym mowa w § 1 ust. 6 

pkt 2 niniejszej umowy 

oraz za zwłokę w 

usunięciu wad 

stwierdzonych przy 

odbiorze sprzętu w 

uzgodnionym terminie, o 

którym mowa w § 1 ust. 8 

niniejszej umowy, 

Sprzedawca zapłaci 

Kupującemu kary umowne 

w wysokości 0,5% ceny 

brutto, określonej w § 3 

ust. 1 niniejszej umowy, za 

każdy dzień zwłoki licząc 

od upływu terminu 

wyznaczonego przez 

Strony na uzupełnienie 

oraz usunięcie wad.  
 

1. Strony przewidują 

następujące kary umowne z 

tytułu niewykonania lub 

nienależytego wykonania 

umowy: 

1) zwłoki w dostarczeniu 

sprzętu w terminie, o 

którym mowa w § 1 ust. 5 

niniejszej umowy,  

Sprzedawca zapłaci 

Kupującemu kary umowne 

w wysokości 0,3% ceny 

brutto, określonej w § 3 ust. 

1 niniejszej umowy, za 

każdy dzień zwłoki, 

2) zwłoki w wykonywaniu 

obowiązków wynikających 

z gwarancji lub rękojmi, 

Sprzedawca zapłaci 

Kupującemu kary umowne 

w wysokości 0,3% ceny 

brutto, określonej w § 3 ust. 

1 niniejszej umowy, za 

każdy dzień zwłoki, 

3) za zwłokę w uzupełnieniu 

sprzętu w terminie, o 

którym mowa w § 1 ust. 6 

pkt 2 niniejszej umowy oraz 

za zwłokę w usunięciu wad 

stwierdzonych przy 

odbiorze sprzętu w 

uzgodnionym terminie, o 

którym mowa w § 1 ust. 8 

niniejszej umowy, 

Sprzedawca zapłaci 

Kupującemu kary umowne 

w wysokości 0,3% ceny 

brutto, określonej w § 3 ust. 

1 niniejszej umowy, za 

każdy dzień zwłoki licząc 

od upływu terminu 

wyznaczonego przez Strony 

na uzupełnienie oraz 

usunięcie wad.  
 

2. Załącznika nr 6, 7, 8, 9 

do Specyfikacji 

Warunków Zamówienia 

Czas realizacji naprawy sprzętu 

wynosi 14 dni roboczych 

(liczony od daty zgłoszenia do 

Czas realizacji naprawy sprzętu 

wynosi 30 dni roboczych 

(liczony od daty zgłoszenia do 



 

Str.3 

(SWZ) tj. § 5 pkt 7 

Wzoru umowy nr WF-

37-36(1)/22, WF-37-

36(2)/22, WF-37-

36(3,4,5)/22, WF-37-

36(6)/22 

Sprzedawcy). W przypadku 

konieczności sprowadzenia 

specjalistycznych części 

zamiennych zza granicy lub 

konieczności wykonania naprawy 

poza granicami kraju (u 

producenta sprzętu) Strony ustalą 

termin w zależności od zakresu 

naprawy 

Sprzedawcy). W przypadku 

konieczności sprowadzenia 

specjalistycznych części 

zamiennych zza granicy lub 

konieczności wykonania 

naprawy poza granicami kraju (u 

producenta sprzętu) Strony 

ustalą termin w zależności od 

zakresu naprawy 

 
 

Pouczenie: wszelkie wyjaśnienia, zmiany treści SWZ oraz jej załączników są wiążące dla 

wszystkich Wykonawców i należy je obowiązkowo uwzględnić przy sporządzaniu ofert. 
 

Z poważaniem, 

 

 

 

       


		2022-09-30T06:04:03+0000




